
GLASNIK
Ljubljana, 3. februarja 1961

OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LETO VIII., ŠTEV. 9

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA GROSUPLJE

75.
, Na podlagi 97. člena zakona o prora- 
CUn»h in o finansiranju samostojnih za- 
»odov (Uradni list FLRJ št. 52/59) in 10. 
1 26. člena Statuta občine Grosuplje je 
“tinski ljudski odbor Grosuplje na seji 
.“tinskega zbora in na seji zbora pro­
dajalcev, dne 16. decembra 1960 spre-

ODLOK
0 spremembi plana proračunskih 

izdatkov za leto 1960
1. člen

Odlok o občinskem proračunu za lc- 
1960 se v posebnem delu — izdatki 

Premeni v naslednjem:
' del — Prosveta in kultura

"■ partija 1
Pozicija 12 se zniža za din 1.000
Pozicija 4 se zniža za 60.927

Skupaj I. del 61.927

*1. del — Socialno skrbstvo
v Partija 26

Pozicija 2 se zniža za din 301.000
Pozicija 4 se zniža za 173.000
Pozicija 6 se zniža za 494.914
Pozicija 7 se zniža za 301.057
Pozicija lOa se zniža za 31.993
Pozicija 11 se zniža za 50.791
Pozicija 12 se zniža za 206.064
Pozicija 13 se zniža za 19.562

Skupaj 2. del 1,578.381

. ' del — Zdravstvena zaščita
Partija 27
Pozicija 1 se zniža za din 811.116
Pozicija 2 se zniža za 1,978.285

s. Pozicija 3 sc zniža za 83.315
Partija 28

x Pozicija 1 se zniža za 729.161
Partija 30
Pozicija 1 se zniža za 107.777

Skupaj 3. del 3,709.654

s' — Državna uprava
Partija 34 
Pozicija 2
Pozicija 3 
Pozicija 6 
Pulija 35 

v Pozicij a 3 
Pulija 36 
Pozicija 1 
Pozicija 2 
Pozicija 3 
Pozicija 4 
P^tija 37 
nacija 1 
Pozicija 2

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 16. de­
cembra 1960.

štev.: 02/1-31-12/18 
Grosuplje, dne 16. decembra 1960 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Tone Janežič, 1. r.

OBČINA HRASTNIK
76.

Na podlagi 4. odstavka 13. člena 
Uredbe o prometu na javnih cestah 
(Uradni list FLRJ št. 51/50) v zvezi s 
161. členom Uredbe o pristojnosti ob­
činskih in okrajnih ljudskih odborov in 
njihovih organov (Ur. 1. FLRJ št. 52/57) 
je Občinski ljudski odbor Hrastnik na 
seji občinskega zbora dne 24. decembra 
1960 sprejel

skega ljudskega odbora največjo dovo­
ljeno hitrost vožnje motornih vozil sko­
zi naselja, ki so navedena v prejšnjem 
členu z namestitvijo predpisanih cestno 
prometnih znakov.

Neposredno nadzorstvo nad prome­
tom v smislu tega odloka vršijo organi 
ljudske milice.

I člen
Kršitelje določbe prvega odstavka 1. 

člena tega odloka se kaznuje za pre­
kršek z denarno kaznijo do 5000 din.

4. člen
Ta odlok začne veljati 8 dni po ob­

javi v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 02/2-01-2/1
Hrastnik, dne 24. decembra 1960 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stanko Brečko, 1. r.

6e| __ prora5unsi(a rezerva 
P»r!Ua 42

Z'tija 1 sc poviša za din 
Skupaj 10. del

6,491.462
6,491.462

V1, ,lroračunskjl) izdatkov se po 1. 
Ianu _ga odloka spremeni v letnem 

*c,n 1960 in planu za IV. tro- 
LCJ= 1960.

Si, J- člen
S'cnicHicm p|an proračunskih iz­

je uravnovešen z dohodki.

2. člen

MESTNI SVET

VABILO
im 9. sejo Mestnega sveta

Na osnovi 140. člena statuta okraja Ljubljana sklicujem

9. SEJO MESTNEGA SVETA.
ki bo v sredo dne 8. februarja 1961 ob 17. url V veliki sejni dvorani na Ma­
gistratu v Ljubljani.

Predlagam naslednji
dnevni red:

1. Razprava in sklepanje o določitvi in načinu finansiranja skupnih nalog 
vseh občin na območju niesta za 1961. leto.

2. Predlog odloka o znesku stanarine za stanovanja tujih diplomatskih in 
konzularnih predstavništev ter pri njih zaposlenih tujih državljanov, ki 
gre v občinski sklad za zidanje stanovanjskih hiš in v hišne sklade.

Morebitno odsotnost javite Oddelku za občo upravo OLO, Kresija, soba 
št. 11/1 (telefon: 22-121 int. 207).

Predsednik Mestnega sveta:
Marijan Jenko 1. r.

Na podlagi 4. in 79. člena zakona o 
finansiranju gradnje stanovanj (Uradni 
list FLRJ št. 47/59), 26. člena statuta 
občine Hrastnik je občinski ljudski od­
bor Hrastnik na seji občinskega zbora 
in zbora proizvajalcev dne 6. decembra 
1960 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka občinskega kredit­
nega sklada za zidanje stanovanjskih

hiš
Odlok o ustanovitvi občinskega kre­

ditnega sklada za zidanje stanovanjskih 
hiš (Uradni vestnik okraja Trbovlje št. 
7/56) se spremeni in se prečiščeno be­
sedilo glasi:

1. člen
Ustanovi sc stanovanjski sklad ob­

čine Hrastnik (v nadaljnjem besedilu 
»sklad«),

2. člen
Dohodki sklada so:
a) stanovanjski prispevek;
b) amortizacija vrednosti tistih stavb

se zniža za din 280 000
se zniža za 73.970
sc zniža za 177.393 ODLOK
se zniža za 12.757 o omejitvi hitrosti vožnje motornih 

vozli skozi nekatera naselja v občini
se zniža za 264.933 Hrastnik
se zniža za 90.990

1. člense zniža za 102.840
se zniža za 66.617 Zaradi goste naseljenosti se iz var­

nostnih razlogov omeji hitrost vožnje
se zniža za 20.000 za vse vrste motornih vozil (osebni in
se zniža za 
Skupaj 5. del

52.000
1,141.500

tovorni avtomobili, avtobusi, motorna 
kolesa in mopedi) skozi naselja Hrast­
nik, Dol pri Hrastniku in Radeče, tako
da ta vozila ne smejo prekoračiti hitro­
sti 30 km na uro.

Določba prejšnjega odstavka ne ve­
lja za nujne službene vožnje, ki jih 
opravljajo reševalna in gasilska vozila 
ter vozila organov za notranje zadeve. 
Ta vozila so dolžna pil teh vožnjah upo­
rabljati posebej za to določene zvočne 
ali druge znake.

2. člen
Za ceste pristojni upravni organ 

označi v sporazumu s pristojnim uprav­
nim organom za notranje zadeve občin-

v družbeni lastnini, od katerih pripada 
amortizacija po posebnem zveznem 
predpisu skladu;

c) dohodnina od stavb (hišnina);
č) del najemnine za poslovne prosto­

re v smislu 12. člena zakona o poslov­
nih stavbah in prostorih in 125. člena 
zakona o stanovanjskih razmerjih;

d) obresti od posojil, danih iz 
sklada;

c) obresti od sredstev sklada, nalo­
ženih pri banki;

f) dotacije iz proračunov političnih 
teritorialnih enot in iz proračunov do­
hodkov in izdatkov samostojnih zavo­
dov in družbenih organizacij;

g) dotacije iz skladov skupne pora­
be gospodarskih organizacij;

h) druge dotacije in dohodki.

3. člen
Iz sklada se dajejo posojila za grad­

njo novih ali za dovršitev, dozidavo ozi­
roma za velika popravila obstoječih sta­
novanjskih hiš in stanovanj ter za grad­
njo komunalnih objektov, ki so s temi 
gradnjami v neposredni zvezi.

4. člen
Sklad je samostojni družbeni sklad, 

ki deluje po načelih gospodarskega po­
slovanja.

Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada jamči ustano­

vitelj.
5. člen

Sklad upravlja upravni odbor.
Upravni odbor ima 11 članov; se­

stavljajo ga: 1 član, ki ga imenuje iz­
med svojih odbornikov občinski ljudski 
•odbor, 9 članov, ki jih delegirajo v 
upravni odbor kot svoje predstavnike 
občinski odbor SZDL, občinski sindi­
kalni svet, občinski odbor ZB, Rudnik 
rjavega premoga Trbovlje-Hrastnik, To­
varna kemičnih izdelkov, Steklarna 
Hrastnik, Tovarna dokumentarnega in 
kartnega papirja Radeče, pododbor 
okrajne obrtne zbornice Ljubljana v 
Hrastniku in ŽTP Ljubljana — postaja 
Zidani most, in sicer vsak po enega 
člana in direktor sklada.

6. člen
Natančnejše določbe o upravljanju, 

organizaciji in poslovanju sklada pred­
piše ustanovitelj s pravili.

7. člen
Za zadeve sklada je pristojen svet za 

stanovanjske zadeve občinskega ljud­
skega odbora.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

Štev.: 03/1-01-3/1
Predsednik

občinskega ljudskega odbora 
Stanko Brečko I. r.

OPOZORILO
odbornikom okrajnsga 

ljudskega odbora
V vabilu na 30. sejo okrajnega zbora 

in zbora proizvajalcev okrajnega ljud­
skega odbora, objavljenem v torkovi 
številki »Glasnika«, je napačno tiskan 
dan seje (petek).

Seja bo v torek dne 7. februarja 1961 
ob 9. url dopoldne.



STRAN 42 GLASNIK

78.
Na podlagi 5., 6. in 47. člena temelj­

nega zakona o varstvu živine pred žival­
skimi in kužnimi boleznimi (Ur. 1. FLRJ 
Št. 26/54), 27. točke 42. člena zakona o 
pristojnosti občinskih in okrajnih ljud­
skih odborov in njihovih organov (Ur.
1. FLRJ št. 52/57) in L točke odredbe o 
množičnih veterinarskih ukrepih, ki se 
opravljajo na stroške lastnikov in imet­
nikov živali (Ur. 1. LRS št. 2/59) je ob­
činski ljudski odbor Hrastnik na seji 
občinskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 24. decembra 1960 sprejel

ODREDBO
o obveznem zatiranju goveje tuberku­

loze v občini Hrastnik

1.
Odredi se tuberkulinizacija (ceplje­

nje) vse goveje živine v starosti nad 1 
mesec.

2.
Tubcrkulinizacijo opravijo strokovni 

uslužbenci občinske veterinarske po­
staje.

3.
Ugotavljanje goveje tuberkuloze se 

vrši z intradermalno tubcrkulinizacijo 
živine po metodi, ki je splošno uveljav­
ljena.

4.
Tuberkulinizacijar in pregled ceplje­

nja živine se opravita po hlevih ali na 
dogovorjenih zbirnih mestih.

V hlevih, kjer se ugotovi sum goveje 
tuberkuloze, je treba izvršiti ponovni 
diagnostični pregled po dveh mesecih.

5.
Upravni organ občinskega ljudskega 

odbora, ki je pristojen za veterinarstvo, 
je dolžan voditi evidenco o vseh tuber- 
kuliniziranih živalih na predpisanih 
obrazcih.

6.
Živali, ki bi na tuberkulin reagirale 

pozitivno, morajo pristojni veterinarji 
označiti v skladu z navodili nadrejenih 
strokovnih organov.

Po veljavnih predpisih morajo vete­
rinarji poskrbeti tudi za čimprejšnjo 
odstranitev takih živali Iz hlevov.

7.
Vsa goveja živina, ki jo lastniki na­

bavijo na novo za rejo, mora imeti po­
trdilo, da ni reagirala na tuberkulin. Ce 
takega potrdila nimajo, se mora taka 
živina tuberkulinizirati v 14 dneh po na­
bavi.

Stroški tuberkulinizacije gredo v 
breme lastnika živali ter znašajo za cep­
ljenje in pregled reakcije 100 dinarjev 
od živali.

9.
Kršitev določbe iz 1. točke te odred­

be se kaznuje za prekršek po določbah 
72. člena temeljnega zakona o varstvu 
živine pred živalskimi in kužnimi bo­
leznimi.

Za izvedbo upravno kazenskega po­
stopka in izrek kazni je pristojen sod­
nik za prekrške občinskega ljudskega 
odbora.

10.

Ta odredba začne veljati 8 dni po 
objavi v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana

11.
S to odredbo preneha veljati »Od­

lok« ObLO Radeče št. 01/1-1618/1 z dne 
11/12-1957 in »Odredba« ObLO Hrastnik 
št. 01/3-839/1 z dne 20/3-1957 objavljena 
v uradnem vestniku okraja Trbovlje št. 
8 z dne 11/5-1957.

Štev.: 01-1/1
Hrastnik, dne 24. 12. 1960

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stanko Brečko, 1. r.

OBČINA KOČEVJE
79.

Na podlagi 8. točke odloka Zveznega 
Izvršnega sveta o dodelitvi novoletne 
nagrade uslužbencem in delavcem zvez­

nih državnih organov In zavodov javnih 
služb (Uradni list FLRJ št. 49/60) je Ob­
činski ljudski odbor Kočevje na seji 
občinskega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 28. decembra 1960 sprejel

ODLOK
o dodelitvi novoletne nagrade uslužben­
cem in delavcem upravnih organov In 
zavodov občinskega ljudskega odbora 

Kočevje
1. člen

Uslužbencem in delavcem, ki so v 
stalnem delovnem razmerju pri uprav­
nih organih občinskega ljudskega odbo­
ra Kočevje ter uslužbencem in delav­
cem organizacij in samostojnih zavo­
dov, nasproti katerim ima občina pra­
vice ustanovitelja, za katere se uporab­
ljajo določbe zakona o javnih uslužben­
cih, se izplača za leto 1960 novoletna na­
grada 100 »/o njihove čiste mesečne 
plače.

Honorarnim uslužbencem organov, 
zavodov in organizacij iz prejšnjega od­
stavka pripada novoletna nagrada, če 
je honorarna služba njihov redni in 
glavni poklic in če so zaposleni polni 
delovni čas.

2. člen
Novoletna nagrada se izplača usluž­

bencem In delavcem, ki so bili dne 2. 
decembra 1960 v delavnem razmerju pri 
navedenih občinskih upravnih organih, 
zavodih in organizacijah.

3. člen
Za plačo po tem odloku se štejejo 

temeljna plača, položajna plača in po­
sebni dodatek.

4. člen
Nbvoletna nagrada se izplača v me­

secu decembru 1960.

. 5. člen
Uslužbencem in delavcem občinskih 

organov in zavodov se izplača nagrada 
iz občinskega proračuna, uslužbencem 
in delavcem organizacij in samostojnih 
zavodov pa iz njihovih sredstev, name­
njenih za osebne izdatke, oziroma iz 
sredstev njihovih skladov za nagrajeva­
nje delavcev in uslužbencev.

6. člen
Od novoletne nagrade po tem odloku 

se ne obračunavata in ne plačata pri­
spevek za socialno zavarovanje in pri­
spevek za stanovanjsko izgradnjo. Pro­
računski prispevek iz osebnega dohod­
ka na nagrade se bo plačal po posebnih 
zveznih predpisih.

7. člen
Ta odlok velja takoj.
Štev.: 01/1-0-164/1-60
Kočevje, dne 28. decembra 1960 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Drago Benčina, 1. r.

80.
Na podlagi 12T člena zakona o službi 

za zaposlovanje delavcev (Uradni list 
FLRJ št. 27/60) in v sporazumu z Ob­
činskim ljudskim odborom Ribnica je 
Občinski ljudski odbor Kočevje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev, dne 28. decembra 1960 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi zavoda za zaposlovanje 
delavcev za območje občin Kočevje 

In Ribnica

1.
Ustanovi se zavod za zaposlovanje 

delavcev za območje občin Kočevje in 
Ribnica (v nadaljnjem besedilu: »za­
vod«) kot samostojni zavod.

Ime zavoda je: Zavod za zaposlova­
nje delavcev. Sedež zavoda je v Ko­
čevju.

2.

Zavod opravlja na svojem območju 
zlasti te-le zadeve:

1. Skrbi za strokovno usposabljanje 
oziroma prekvalificiranje začasno brez­
poselnih delavcev in organizira v ta na­
men strokovno usposabljanje in pre­
kvalifikacijo, uporablja zato posebne 
ustanove in sodeluje z organizacijami, 
zavodom za socialno zavarovanje, zavodi 
za strokovno usposobitev ter za medi­
cinsko in poklicno rehabilitacijo, z 
zdravstvenimi zavodi, zavodi socialnega 
varstva in dr.;

2. Opravlja poklicno usmerjanje in 
sodeluje v ta namen s šolami in drugi­
mi organizacijami in ustanovami;

3. Opozarja pri sestavljanju občin­
skega družbenega plana na probleme 
brezposelnosti, ter na možnosti in po­
trebe zaposlitve;

4. Sprejema prijave in vodi evidenco 
o delavcih, ki prvič iščejo zaposlitev in 
delavcih, ki jim je prenehalo delovno 
razmerje, o izpraznjenih in novih de­
lovnih mestih pri organizacijah, o pro­
stih delovnih mestih za invalide in o 
prostih mestih za učenje poklica ter 
zaposlenih tujih državljanih; '

5. Zbira podatke o rezervah in pre­
sežkih delovne sile in o prihodnjih po­
trebah po delovni sili na svojem ob­
močju;

6. Pošilja delavce k organizacijam, ki 
imajo nezasedena delovna mesta;

7. Odloča o zahtevah začasno brezpo­
selnih delavcev in o njihovih pravicah 
med brezposelnostjo ter jim izplačuje 
denarna nadomestila in druge denarne 
zahteve;

8. Preskrbuje začasno prenočišče in 
hrano tistim, ki iščejo zaposlitev;

9. Poroča zavodu za ljudsko republi­
ko o presežkih delovne sile in o neza­
sedenih delovnih mestih na svojem ob­
močju ter o svojem delu;

10. Upravlja svoje sklade.

3.
Sredstva za službo za zaposlovanje 

delavcev se zagotavljajo s prispevkom 
za zaposlovanje delavcev, ki se izloča iz 
osebnega dohodka delavcev. Zavod kri­
je Iz svojih sredstev stroške v zvezi z 
ukrepi za zaposlitev delavcev s poklic­
nim usmerjanjem, nadomestilo začasno 
brezposelnih ter osebne in materialne 
izdatke službe za zaposlovanje delavcev.

4.
Zavod ima te-le sklade:
a) sklad za zagotovitev pravic brez­

poselnih delavcev;
b) rezervni sklad.

5.
Zavod za zaposlovanje delavcev go­

spodari s premoženjem, ki mu ga da v 
upravljanje ustanovitelj.

6.
Organa zavoda sta svet in direktor.
Svet ima predsednika in 8 članov; 

sestavljajo ga predsednik, ki ga imenu­
je občinski ljudski odbor Kočevje v 
sporazumu z občinskim ljudskim odbo­
rom Ribnica, 2 člana, ki ju imenuje 
občinski ljudski odbor Kočevje na 
predlog Kmetijsko gozdarskega pose­
stva Kočevje in obrtnega podjetja »Ste­
klarstvo« Kočevje, 2 člana, ki ju imenu­
je občinski ljudski odbor Ribnica na 
predlog Lesno industrijskega podjetja 
Ribnica in podjetja Lesne galanterije 
Sodražica, 1 član, ki ga delegira občin­
ski sindikalni svet Kočevje, 1 član, ki 
ga delegira obč. sindikalni svet Ribnica, 
in 1 član, ki ga delegira podružnica 
okrajnega zavoda za socialno zavarova­
nje podružnica v Kočevju.

Direktor je član sveta po svojem po­
ložaju.

Direktorja razrešuje in imenuje ob­
činski ljudski odbor Kočevje.

7.
Za zadeve in naloge zavoda je pri­

stojen svet za delo občinskega ljudske­
ga odbora Kočevje.

8.

Ta odločba velja takoj, uporablja pa 
sc od 1. januarja 1961.

Z dnem, ko se začne uporabljati ta 
odločba, neha veljati odločba Občinske­
ga ljudskega odbora Kočevje z dne
5. marca 1960 št. 01/1-P-5/1-60, o razgla­
sitvi občinske posredovalnice za delo V 
Kočevju kot samostojni zavod (Glasnik 
št. 40/60).

Štev.: 06/1-Z-79/3-60
Kočevje, dne 28. decembra 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Drago Benčina, 1. r.

OBČINA
LJUBUANA-BE2IGRAD

81.
Na podlagi 7. člena zakona o poslov­

nih stavbah in prostorih (Uradni lis* 
FLRJ št. 16/59 in 48/59) v zvezi z določ­
bami odloka Mestnega sveta Ljubljana 
o pooblastitvi občinskih ljudskih odbo­
rov občin na območju mesta Ljubljane 
za izdajo predpisov s področja stano­
vanjskih razmerij in o oddajanju po­
slovnih prostorov v najem (Glasnik št 
36/60) in 2. točke 26. čl. statuta občine 
Ljubljana-Bežigrad je občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Bežigrad na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 19. decembra 1960 sprejel

ODLOK
o uporabi poslovnih prostorov 

za določene dejavnosti
1. člen

V-poslovnih prostorih v pritličju ob­
stoječih stavb in novih prostorih tudi v 
nadstropjih na Titovi cesti od št. 33 do 
Dimičeve ulice se določa namembnost 
za dejavnosti detujlistične in uslužnost- 
ne dejavnosti, ki so potrebne neposred­
nemu potrošniku.

2. člen
Svet občinskega ljudskega odbora, k* 

je pristojen zo stanovanjske zadeve, p° 
zaslišanju sveta občinskega Ijudskeg8 
odbora, ki je pristojen za trgovino, go- 
stinstvo in turizem se pooblašča, da v 
utemeljenih primerih določa izjeme P° 
prvem členu tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati od dneva ob­

jave v »Glasniku«, uradnem vestnik11 
okraja Ljubljana.

Štev.: 01-01-6/1-61
Datum: 15/1-1961

Predsednik
občinskega ljudskega odbori 

Stanc Koman, 1. r,

Na podlagi 12. člena in 1. odstavk-J 
15. člena Zakona o občinskih ljudski] 
odborih (Ur. I. LRS Št. 19/52) in 33 
člena uredbe o dohodnini (Ur. 1. FL^ 
št. 18/56, 16/58, 6/59 in 48/59) in 2. točk* 
10. člena Statuta občinskega ljudske^ 
odbora Ljubljana-Bežigrad je občins*11 
ljudski odbor Ljubljana-Bežigrad ni’ 
seji občinskega zbora in zbora proizv9, 
jalcev dne 26. oktobra 1960 sprejel

ODLOK
o ugotavljanju stanarine oziroma 1,11 
jcmnlne od stavb po vaseh In zunaj ok1’ 
llšcv mest, klimatskih In turlstlči**' 
krajev na območju občine Ljubija11" 

Bežigrad
1. člen

Na vsem območju občine Ljubi jr111, 
Bežigrad, ki ni zajeto v okoliše utfs' 
klimatskih in turističnih krajev po <*, 
ločbah odloka okrajnega ljudskega 
bora Ljubljana o določitvi okolij 
mest, klimatskih in turističnih krflLi 

okraju Ljubljana (Glasnik št. 52/^j
stanarina oziroma najemnina

stavb, ki so državljanska lastnina, 
tavlja tako, kot je določeno za stav,y 
po mestih, ne pa po določbah 33d i° y 
člena uredbe o dohodnini.



glasnik STRAN 43

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva ob­

jave v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od
1. januarja 1960.

Štev.: 01-01-92/1-60 
Ljubljana, dne 26. oktobra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stane Koman, 1. r.

83.
Na podlagi 12. člena in 1. odstavka 

15. člena Zakona o občinskih ljudskih 
Odborih (Ur. 1. LRS St. 19/52), 87. člena 
Zakona o stanovanjskih razmerjih (Ur.
1. FLRJ št. 16/59), 5. člena Zakona o hiš­
nikih (Ur. 1. LRS št. 38/59), odloka o po­
oblastitvi občinskih ljudskih odborov 
občin na območju mesta Ljubljane za 
Izdajo predpisov s področja stanovanj­
skih razmerij in oddajanj poslovnih 
Prostorov (Glasnik OLO Ljubljana št. 
36/60) in 2. točke 10. člena statuta ob­
činskega ljudskega odbora Ljubljana- 
Bežigrad je občinski ljudski odbor Lju- 
bljana-Bežigrad na sejah občinskega 
Sbora in zbora proizvajalcev dne 26. 
oktobra 1960 sprejel

ODLOK
o tem, katere hiše morajo Imeti hišnika, 
katera dela sc štejejo za hlšniška dela

in o pravicah ln dolžnostih hišnika

1. člen
Hišnika morajo imeti vse stanovanj­

ske hiše v družbenem upravljanju, ki 
imajo več kot 15 stanovanj.

V kolikor so v stanovanjski hiši tudi 
Poslovni prostori, se šteje vsak poslov­
ni prostor do 70 m1 za eno stanovanje.

2. člen
Hišni svet stanovanjske hiše z več 

kot 15 stanovanji lahko določi eno iz- 
n^ed stanovanj v hiši, ki je namenjeno

hišnika.
Svet za stanovanjske zadeve se po­

oblašča, da lahko v izrednih primerih v 
niši, ki ima manj kot 15 stanovanj, do- 
v°li hišnemu svetu določitev hišniškega 
stanovanja, vendar samo, če je v hiši 
v=č kot io stanovanj.

O določitvi stanovanja za hišnika 
^tora hišni svet pismeno obvestiti sta­
novanjski organ občinskega ljudskega 
Odbora.

3. člen

čevanje zadrževanja vode ob zunanjih 
hišnih stenah,

4. zaklepanje in odklepanje vežnih 
vrat ob določenih urah ter prižiganje in 
ugašanje luči v skupnih prostorih,

5. upravljati in vzdrževati hišni in­
ventar, za katerega je osebno odgovo­
ren, ter shranjevati ključe skupnih pro­
storov,

6. obveščati hišni svet o vseh okva­
rah, napakah in pomanjkljivostih na 
zgradbi in napravah ter predlagati po­
trebna popravila,

7. izvrševati popravila na zgradbi, če 
je zato sposoben in pogodbeno vezan 
odnosno vršiti nadzor nad popravili po 
tujih izvajalcih,

8. skrbeti za zavarovanje hišnih na­
prav in Instalacij pred mrazom, ognjem 
itd.,

9. intervenirati v primeru izrednih 
nezgod ter preprečiti predvideno škodo,

10. javljati hišnemu svetu kršitve 
hišnega reda.

V zvezi s 6. točko ima hišnik pravi­
co in dolžnost, da občasno po poobla­
stilu hišnega sveta pregleda v stanova­
njih, kako se vzdržujejo hišne naprave 
in stanovanjski prostori. O namerava­
nem pregledu mora predhodno obve­
stiti nosilca stanovanjske pravice.

6. člen
Hišni svet lahko sklene s hišnikom 

redno delovno razmerje, če smatra in 
ugotovi, da zahteva obseg hišniških po­
slov poln delovni čas. Ce obseg hišni­
ških poslov ne obsega polnega delovne­
ga časa, sklene hišni svet s hišnikom 
dopolnilno pogodbeno razmerje.

Obseg hišniških poslov ugotovi hišni 
svet na podlagi: starosti hiše, velikosti 
hiše, obsega hišne okolice in objektov, 
ki spadajo k hiši, dogovora s hišnikom, 
ali bo sam opravljal strokovna dela na 
hiši (ključavničarska, mizarska, klepar­
ska, pleskarska, inštalaterska itd.) ter 
na podlagi drugih elementov,

V delovni pogodbi morajo biti tudi 
določbe o plačilu za dela, ki jih opravi 
hišnik po posebnem naročilu hišnega 
sveta.

7. člen
Poleg hišniških opravil lahko hišnik 

vrši usluge ostalim stanovalcem po po­
sebnem dogovoru z njimi, vendar oprav­
ljanje teh uslug ne sme iti v škodo vest­
nega opravljanja hišniških nalog po 
sklenjeni pogodbi.

Ne glede na določbe 1. in 2. člena se 
stanovanjskim hišam, ki so doslej imele 
”'5nika in določeno hišniško stanovanje 
JTiznn obstoječe stanje, vendar samo 
: Primeru, da ima hiša najmanj 6 sta­
ranj.

4. člen
l, je hišni svet v svoji hiši določil 
•snlško stanovanje, ga odda hišniku s 

p°scbno odločbo.
Hišnik ne sme oddajati v podnajem 

p°sameznih delov stanovanja, razen v 
ritneru izrecnega pristanka hišnega 

8Veta.
5. člen

v hišniška dela se štejejo vsa dela 
0,*vezi z rednim vzdrževanjem hiše in 
7.v r'llov:m.icm njenih naprav ter zvzdr- 
k.ritjijem reda in snage v hiši, skupnih 

P*h prostorih in hišni okolici.
^ V okviru določb prejšnjega odstavka 

štejejo za redna hišniška dela: 
sodelovati s hišnim svetom zaradi 

van' J uspešnega upravljanja, vzdrže- 
Ja in čuvanja splošnega ljudskega 
hioženja;

skif' *.Ct'no vzdrževanje in čiščenje 
p 1’nih hišnih prostorov, hišnih na- 

‘ v ‘n hišne okolice, zlasti:
st0n'ometanje,

£*uc, skupnih hodnikov in vež, 
osjčiščenje pralnice, kolesarnice in 

>*h skupnih prostorov v hiši, 
ttlkii Vrenje oken na stopniščih, hod- 

3 1 ‘n vežah ter vhodnih vratih, 
ih .V 0 j tranJevanje snega s pločnikov 
Stfel Ug|it poti ter od zunanjih sten in 

- Posipanje ob poledici in prepre-

8. člen
Poleg pravic in dolžnosti, ki so dolo­

čene z zakonom o hišnikih, je dožnost 
hišnika, da za čas svojega rednega ozi­
roma izrednega dopusta priskrbi osebo, 
ki bo v njegovi odsotnosti opravljala 
hišniška dela.

9. člen
Ta odlok začne veljati od dneva ob­

jave v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 01-01-91/1-60
Ljubljana, dne 26. oktobra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Stane Koman, 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-CENTER
84.

Na podlagi tretjega odstavka 12. čle­
na zakona o zaposlovanju delavcev (Ur. 
1. FLRJ št. 27/59) je občinski ljudski od­
bor Ljubljana-Center v sporazumu z ob­
činskimi ljudskimi odbori Ljubljana- 
Bcžigrad, Ljubljana-Moste, Ljubljana- 
Rudnik, Ljubljnna-Siška, Ljubljana-Vič 
in Medvode na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 29. de­
cembra 1960 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi zavoda za zaposlovanje 

delavcev
1.

Ustanovi se skupni zavod za zaposlo­
vanje delavcev za območje občin Ljub- 
ljana-Bežigrad, Ljubljana-Center, Ljub­

ljana-Moste, Ljubljana-Rudnlk, Ljublja- 
na-šiška, Ljubljana-Vič ln Medvode (v 
nadaljnjem besedilu: »zavod«) kot sa­
mostojni zavod.

Ime zavoda je: Zavod za zaposlova­
nje delavcev Ljubljana.

Sedež zavoda je v Ljubljani.

2.
Zavod opravlja na svojem območju 

zlasti tele zadeve:
1. skrbi za strokovno usposabljanje 

oziroma prekvalifikacijo začasno brez­
poselnih delavcev in organizira v ta na­
men strokovno usposabljanje in prekva­
lifikacijo, uporablja za to posebne usta­
nove in sodeluje z organizacijami, zavo­
di za soc. zavarovanje, zavodi za stro­
kovno usposobitev ter za medicinsko in 
poklicno rehabilitacijo, z zdravstvenimi 
zavodi, zavodi socialnega varstva in dr.;

2. opravlja poklicno usmerjanje in 
sodeluje v ta namen s šolami in dru­
gimi organizacijami in ustanovami;

3. opozarja pri sestavljanju občin­
skega družbenega plana na probleme 
brezposelnosti ter.na možnosti in po­
trebe zaposlitve;

4. sprejema prijave in vodi evidenco 
o delavcih, ki prvič iščejo zaposlitve in 
o delavcih, ki jim je prenehalo delovno 
razmerje, o izpraznjenih in novih delov­
nih mestih pri organizacijah, o prostih 
delovnih mestih za invalide in prostih 
mestih za učenje poklica ter o zaposle­
nih tujih državljanih;

5. zbira podatke o rezervah in pre­
sežkih delovne sile in o prihodnjih po­
trebah po delovni sili na svojem ob­
močju ;

6. pošilja delavce k organizacijam, ki 
imajo nezasedena delovna mesta;

7. odloča o zahtevah začasno brezpo­
selnih delavcev in o njihovih pravicah 
med brezposelnostjo ter jim izplačuje 
denarna nadomestila in druge denarne 
zahteve;

8. preskrbuje začasno prenočišče in 
hrano tistim, ki iščejo zaposlitev;

9. poroča zavodu za ljudsko republi­
ko o presežkih delovne sile in o nezase­
denih delovnih mestih na svojem ob­
močju ter o svojem delu;

10. upravlja svoje sklade.

3.
Sredstva za službo za zaposlovanje 

delavcev se zagotavljajo s prispevkom 
za zaposlovanje delavcev/ ki se izloča iz 
osebnega dohodka delavcev, in s soraz­
mernimi dopolnilnimi sredstvi iz prora­
čunov soustanoviteljev zavoda.

Zavod prevzame vse pravice in ob­
veznosti ter sredstva dosedanje posre­
dovalnice za delo občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Center in del premo­
ženja, ki ga dobi iz likvidacijske mase 
okrajne posredovalnice za delo v Ljub­
ljani.

4.
Zavod ima tele sklade:
1. sklad za zagotovitev pravic brez­

poselnih delavcev;
2. sklad za nagrajevanje uslužbencev 

in delavcev zavoda;
3. rezervni sklad.

5.
Organa zavoda sta svet in direktor.
Svet zavoda ima predsednika in 11 

članov.
Predsednika in 7 članov imenuje ob­

činski ljudski odbor Ljubljana-Center v 
sporazumu s soustanovitelji zavoda na 
predlog gospodarskih, družbenih in 
drugih organizacij.

Občinski sindikalni svet Ljubljana- 
Center delegira v svet 2 člana v spora­
zumu z drugimi občinskimi sindikalni­
mi sveti občin soustanoviteljic zavoda, 
okrajni zavod za socialno zavarovanje v 
Ljubljani pa 1 člana.

Direktor zavoda je po svojem polo­
žaju član sveta. Imenuje in razrešuje ga 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Center, /

6.

Prejemke uslužbencev in delavcev 
zavoda določi svet zavoda s posebnim

pravilnikom, ki ga predpiše o soglasju 
z občinskim ljudskim odborom Ljub­
ljana-Center.

Uslužbenci in delavci zavoda sc na­
grajujejo glede na delovno mesto, odgo­
vornost pri delu, strokovno sposobnost 
ln doseženi delovni uspeh.

7.
Pravila zavoda predpiše svet zavoda, 

potrdi jih pa za delo in delovna raz­
merja pristojni svet občinskega ljud­
skega odbora Ljubljana-Center.

8.

Za zadeve in naloge zavoda je pri- 
stojen za delo in delovna razmerja pri­
stojni svet občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Center.

Zavod je dolžan poročati o svojem 
delu vsem občinskim ljudskim odbo­
rom, soustanoviteljem.

9.
Zavod začne poslovati 1. januarja 

1961. S tem dnem preneha Posredoval­
nica za delo občinskega ljudskega odbo­
ra Ljubljana-Center.

10.
Ta odločba se objavi v Glasniku, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana. 
Štev.: 02/1-ZAO-13/1 
Ljubljana, dne 29. decembra 1960

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Majda Boc, 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-VIČ
83.

Na podlagi 14. in 39. člena temeljne­
ga zakona o proračunih in o finansi­
ranju samostojnih- zavodov (Uradni list 
FLRJ, št. 52-837/59) in 3. točke 26, člena 
statuta občine Ljubljana-Vič, je občin­
ski ljudski odbor Ljubljana-Vič na seji 
občinskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 29. dec. 1960 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o proračunu občine Ljubljana-Vič za 

leto 1960.
Odlok o proračunu občine Ljubljana- 

Vič za leto 1960, ki ga je sprejel ob­
činski ljudski odbor Ljubljana-Vič na 
seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 29. marca 1960 (»Glas­
nik« okraja Ljubljana, št. 58/60) in ki 
je bil spremenjen in dopolnjen z od­
lokom o spremembah in dopolnitvah 
odloka o proračunu občine Ljubljana- 
Vič za leto 1960 z dne 21. oktobra 1960, 
se spremeni in dopolni tako, da se v 
prečiščenem besedilu glasi:

ODLOK
o proračunu občine Ljubljana-Vič za 

leto 1960
1. člen

Proračun občine Ljubljana-Vič za 
leto 1960 obsega:

din
I. Občinski proračun 

z dohodki v znesku 322.829.000
z izdatki v znesku 300,053.000
blokirana sred. v znesku 22,776.000

II. Predračuni proračunskih skladov 
z lastnimi doh. v znesku 12,737.000 
z izdatki v znesku 30,391.000
s presežkom izdatkov 17,654.000

2. člen
Primanjkljaji v predračunih prora­

čunskih skladov v znesku 17,654.000 di­
narjev se krijejo z dotacijami iz ob­
činskega proračuna.

3. člen
Nastavitve pri občinskih organih in 

zavodih, za katere v njihovih predra­
čunih niso določeni krediti, se lahko 
izvršijo le na predlog pristojnega sveta 
in po potrditvi sveta za družbeni plan 
In finance.

4. člen
Svet za družbeni plan in finance je 

pooblaščen, da razpolaga s proračun-



GLASNIKSTRAN 44

sko rezervo v vsakem četrtletju do eno 
četrtine letnega plana proračunske re­
zerve, o čemer mora naknadno poro­
čati občinskemu ljudskemu odboru.

5. člen
Posebni del proračuna, v katerem 

so razčlenjeni dohodki in izdatki, je 
sestavni del odloka.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnefn vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1960.

Štev.: 05-31/29-1960
Ljubljana, 29. decembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Ignac Voljč 1. r.

OBČINA VRHNIKA
86.

Na podlagi 71. člena zakona o or­
ganizaciji uprave ljudskih odborov 
(Uradni list LRS, št. 22-119/59) ter 9. 
točke 8. člena in 11. točke 26. člena sta­
tuta občine Vrhnika je Občinski ljud­
ski odbor Vrhnika na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 26. decembra 1960 sprejel

ODLOK
o določitvi delovnega časa upravnih 
organov občinskega ljudskega odbora 
Vrhnika in časa, v katerem se spre­

jemajo stranke

L člen
Delovni čas upravnih organov ob­

činskega ljudskega odbora Vrhnika tra­
ja dnevno sedem ur, kolikor ni s tem 
odlokom ali z drugimi predpisi drugače 
določeno.

2. člen
Delovni čas traja ob ponedeljkih, 

torkih, sredah in petkih od 7. do 14. 
ure, ob četrtkih od 7. do 12. ure in od 
13. do 17. ure ter ob sobotah od 7. do 

"12. ure.
3. člen

Cas za sprejemanje strank je:
a) v vložišču na Vrhniki in pri kra­

jevnem uradu v Borovnici v delovnih 
dneh ves delovni čas;

b) v prijavno-odjavni in matični 
službi v delovnih dneh vsak četrtek od
8. do 12. in od 13. do 17. ure, ostale dni 
pa od 8. do 12. ure;

c) v vseh ostalih službah na delovne 
dni v torkih in sobotah od 8. do 12. 
ure In ob četrtkih od 8. do 12. in od 
13. do 17. ure.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

štev.: 01/2-01-111/1
Vrhnika, dne 26 dec. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Janez Brenčič 1. r.

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR
20. 21.

Na podlagi 8. člena Uredbe o zem­
ljiškem katastru (Uradni list FLRJ, št. 
43/53, 23/56 in 52/59) in po poprejšnji 
pritrditvi Državnega sekretariata za fi­
nance LR Slovenije št. 320^2/1-61 z dne 
14. januarja 1961 Je Okrajni ljudski od­
bor Ljubljana na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 28. 
junija 1960 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi katastrske občine Beži­

grad na območju mesta Ljubljana

Na območju mesta Ljubljana se 
ustanovi katastrska občina Bežigrad.

2.
Območje katastrske občine Bežigrad 

obšega dele katastrskih občin Sp. Ši­
ška, Kapucinsko predmestje in Sv. Pe­
tra predmestje I, in sicer:

— od k. o. Sp. Šiška oni del te k. o., 
ki leži vzhodno od železniške proge 
Ljubljana—Kamnik;

— od k. o. Kapucin_-';o predmestje 
oni del te katastrske občine, ki leži 
severno od železniške proge Ljubljana 
—Kamnik in Ljubljana—Postojna;

— od k. o. Sv. Petra predmestje 1, 
oni del te katastrske občine, ki leži 
severno od železniškega sveta ob glav­
nem kolodvoru Ljubljane,

Območje nove katastrske občine Be­
žigrad se torej razteza na severu do 
meje k. o. Dravlje in k. o. Brinje, na 
vzhodu do meje k. o. Mosle, na jugu 
do meje k. o. Udmat in do železniškega 
sveta ob glavnem kolodvoru Ljubljane 
ter na zahodu do kamniške železniške 
proge.

3.
Po izvršeni reviziji katastra z novo 

geodetsko izmero bo katastrska občina 
Bežigrad vključena v uradno poslova­
nje katastra in zemljiške knjige.

Štev.: 15/06-258/1-60
Ljubljana, dne 28. junija 1960.

Predsednik OLO: 
Franc Popit 1. r.

Popravek
V odredbi o naj višjih stroških pro­

meta na drobno za pšenično in rženo 
moko in najvišjih stroških za pečenje 
kruha, ki je bila objavljena v »Glas­
niku«, uradnem vestniku okraja Ljub­
ljana št. 8, dne 31. januarja 1961, je bila 
napačno tiskana cena kruha iz moke 
»tip 1000«.

Drugi odstavek odredbe pod točko 
a) sc mora pravilno glasiti:

a) Kruh iz moke »tip 1000« 58 din
Iz Oddelka za občo upravo 

OLO Ljubljana

V sKKIIN A
Vabilo na 9. sejo Mestnega sveta.

75. Odlok o spremembah plana proračunskih 
izdatkov zn leto 1960 občine Grosuplje.

76. Odlok o omejitvi hitrosti vožnje motor­
nih vozil skozi nekatera naselja občine 
Hrastnik.

77. Odlok o spremembi odloka občinskega 
kreditnega skladu za zidanje stanovanj­
skih hiš občine Hrastnik.

78. Odredba o obveznem zatiranju goveje tu­
berkulozi! občine Hrastnik.

79. Odlok o dodelitvi novoletne nagrado 
uslužbencem in delavcem upravnih orga­
nov šin zavodov občine Kočevje.

80. Odločba o ustanovitvi zavoda za zapo­
slovanje delavcev občine Kočevje.

81. Odlok o uporabi ponovnih prostorov za 
določene dejavnosti občine Ljubljana- 
Bežigrad.

82. Odlok o ugotavljali ju stanarine oziroma 
najemnine od stavb po vaseh in zunaj 
okolišev mest. klimatskih in turističnih 
krajev občino Ljubljann-Božigrad.

83 Odlok o tem, katcie hiše morajo imeti 
hišnika, katera dela se Štejejo zn hiš* 
niškn dela in o pravicah in dolžnostih 
hišnika občine Ljubljnna-Bežigrad.

84. Odločba o ustanovitvi zavoda zn zapo­
slovanje delavcev občine Ljubljuna-
Co nter.

85. Odlok o spremembi proračuna zn leto
1960 občine Ljubljann-ViČ.

86. Odlok o določitvi delovnega čnsn uprav­
nih organov in časa v katerem sc spre­
jemajo stranke občine Vrhnika.

20. Odločba o ustanovitvi katastrske občine 
Bežigrad.

21. Popravek odredbo o najvišjih stroških
prometa na drobno zn pšenično in rženo 
moko in nnjtišjih stroških za pečenje
kruha.
Zaključni računi gospodarskih organizacij 
za leto 1959.

Zaključni račun SPLOŠNEGA MIZARSTVA DRAVLJE, Ljubljana. 
Vodnikova cesta 287

AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1339 PASIVA

Zap§t Naziv postavke Znesek 
v 000 din

Zap
5t Naziv posUvke Znesek 

v 000 din

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
l Osnovna sredstva 5.325 i Sklad osnovnih' sredstev 5.325
1. Denarna sredstva osnov 

nih sredstev
1 Drugi viri osnovnih 

sredstev —548 U Viri sredstev skupne
B Sredstva skupne porabe

3 Sklad skupne porabe
1. Sredstva slcupne porabe
4 Denarna sredstva skupne

-
l Drugi viri sredstev 

skupne porabe
porabe C. Viri obratnih sredstev

5 Sklad obratnih sredstev 3.960
C. Obratna sredstva 8 Drugi viri obratnih

J Skupna obratna sredstva 3.313 sredstev —
D Rezervni sklad

D Izločena sredstva In drugi skladi
« Denarna sredstva rezerv l Rezervni sklad In drugi

nega sklada ln drugih skladi 37
skladov 87 1 Viri nerazporejenih

1 Denarna sredstva neraz sredstev 886
porejenih sredstev E Vin sredstev

e obračunu tn druga pasiva
B Sredstva v obračano 8 Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva 300
8 Kupci tn druge terjatve
8 Druga aktiva

3.545
257

to Dobavitelji In druge 
obveznosti 1.840

tl Druga pasiva 471
s k u p a j i 13.025 s k u p a j i 13.025

Računovodja Predsednik UO - Direktor:
Tomc Nives Legan Feliks Arko Janez

Zaključni račun podjetja -PLESKARSTVO«, Ljubljana, Kebetova 8
Podjetje Je Imelo vključno s Štirimi vajenci 25 zaposlenih, ki so ustvarili 13,747/m 

realizacije ln dohodka 9,307/m din.
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1959 PASIVA

Naziv postavke Znesek 
v 000 din Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
i Osnovna sredstva 372 1 Sklad osnovnih sredstev 372
8 Denarna sredstva osnov 221221

O Viri sredstev skupne
porabe

porabe 3 Sklad skupne porabe
1 Drugi viri sredstev

S Sredstva skupne porabe skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne

porabe C Viri obratnih sredstev
3 Sklad obratnih sredstev 500

C Obratna sredstva 8 Drugi '/Irt obratnih
1 Skupna obratna sredstvi 2.230 sredstev —

D Rezervni sklad
D Izločena sredstva In drugi skladi

0 Denarna sredstva rezerv t Rezervni sklad ln drugi
nega sklada ln drugih skladi 33
skladov 31 8 Viri nerazporejenih

1. Denarna siedstva neraz sredstev 790
poreicnih sredstev 20 E Viri sredstev

v obračunu ln druga pasiva
E Sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti

tn druga aktiva za obratna sredstva —

6 Kupci tn druge teriaivt 171 to Dobavltclll ln druge
9 Druga aktivo obveznosti 1.127

M Drugo pasiva
S k u p a j i 3.045 Skupili 3.045

Računovodja Predsednik UO Direktor:
Clh Drago Babnik Vinko Mandeljc Lovro

Zaključni račun EKONOMSKO PROPAGANDNEGA ATELJE IA. 
Ljubljana, Titova 50

AKTIVA BILANCA na dan 11 decembra 1931 PASIVA

Zap Znesek ''-tip .. . ZnesekN«zt< postavke v 000 din 4» Nuzi postavke v Dim din

A Osnovna sredstva A viri osnovnih sredstev
l Osnovna sredstva 1.637 l Sklad osnovnih sredstev

8 Drugi viri osnovnih
1.711

i Denarna sredstva osnov
nih sredstev 299 B Viri sredstev skupne

B Sredstva skupne 
porabe

porabe
3 Sklad skupne porabe
1 Drugi viri sredstev""

-
S Sredstva skupne porabe
I Denarna srelstva skunne

skupne porabe -

porabe _ C Viri obratnih sredstev
i Sklad obratnih sredstev 708

C Obratna sredstva 6 Drug) viri obratnih
3 Skupna obratna sredstva 10.469 sredstev

D Rezervni sklad
D izločena sredstva In drugi skladi

6 Denarna sredstva rezerv 1 Rezervni sklad ln drugi
nega sklada ln drugih

24
skladi

8 Viri neiazpormcnth
9D

1 Denarna sredstva neraz sredstev 4.266
pore tenih sredstev 1 i*. Viri sredstev

e obračunu ln druga pasiva
E Sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva 0.100
8 Kupci tn druge lenatve
9 Druga aktiva

12.123
189

to Dobavitelji ln druge 
obveznosti 

tl Druga pasiva
7.902

866
S k u p a j i 24.742 S k U P B ) 24.741

Računovodja: Predsednik UO Direktor
1 Sirnik Alojz Nosan Marijan Stermenszky Jule


